21 DE AGOSTO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 043/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE-

PB

CONTRATADO: VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI - ME,

inscrita no CNPJ 28.330.631/0001-98.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao

Contrato nº 043/2023 de 03 de janeiro de 2023, resultante do

Pregão eletrônico nº 014/2022, acrescendo o valor de R$

15.660,00 (Quinze Mil Seiscentos e Sessenta Reais)

atualizando o valor global do contrato original vigente em R$

205.107,50 (Duzentos e Cinco mil Cento e Sete reais e

Cinquenta Centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art. 58, § 1º, C/C 65, inciso I,

alínea "b", § 1º da Lei nº. 8.666/93.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 21 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito interino

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE-

PB

CONTRATADO: G. M. RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita

no CNPJ 05.031.301/0002-87.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao

Contrato nº 20/2023 de 03 de janeiro de 2023, resultante do

Pregão eletrônico nº 025/2022, acrescendo o valor estimado de

R$ 208.000,00 (Duzentos e Oito Mil Reais) atualizando o valor

global do contrato original vigente em R$ 1.917.400,00 (um

milhão, novecentos e Dezessete mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art. 58, § 1º, C/C 65, inciso I,

alínea "b", § 1º da Lei nº. 8.666/93.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 21 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito interino

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 08